Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 16

ПРИКАЗ

№ 16
20.02.2007 г.

Об утверждении Положения о Совете школы.

На основании п.2 ст. 35 Закона РФ «Об образовании», Устава школы, раздел 5, решения педагогического совета (протокол № 3 от 20.03.2007), в целях совершенствования государственно-общественного характера управления образовательным учреждением
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о Совете школы МОУ СОШ № 16.
2. Рекомендовать членам Совета школы в своей работе руководствоваться настоящим Положением для эффективного функционирования и развития школы, оказания конкретной помощи администрации.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Директор МОУ СОШ № 16
Н.П.Макареня